
 

Státní pozemkový - | www.spucr.cz 

 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
 

– Vás vyzývá v souladu s ustanovením § 53 zákona 
 ,  (dále jen 

„zákon“), k . 

1 ZADAVATEL 

1.1  

Zadavatel ve smyslu zákona:  
Právní forma:  

Název zadavatele: – Krajský 
 

Sídlo: Haltravská 438, 344 01 Domažlice 
Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím  

 01312774 / CZ 01312774 
Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 
ID Datové schránky: z49per3 

 
  

 SP1366/2020-504202, SPU 091688/2020 

 dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
 

 stavební práce 

2  

2.1  
 

technické podmínky stanovuje projektová 
 NDCON s. r. o., Zlatnická 10/1582, 110 00 

Praha 1, O: 64939511, dále soupis dodávek, služeb a stavebních prací a technické 
specifikace (podmínky).  
Dílo bude provedeno dle Smlouvy o dílo na zhotovení stavby, projektové dokumentace, 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vým r a v souladu se stavebním 
povolením vydaným M  Horšovský Týn, . j. OVÚP/9739/2019/Le a MUHT 12700/2019. 
Cílem stavby je om

 
 
 
 



2 

 

ty:  
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
SO 04: Protierozní mez IP7 

 
 

 

 
 

zadávací dokumentaci. 
 
2.2 

KLASIFIKACE (CPV): 
CPV 45112000-5 Výkopové a zemní práce 
CPV 45112700-2 Krajinné úpravy 
CPV 71250000-  
 
2.3 HODNOTA ZAKÁZKY 

4 217 500,00  
(slovy: ) 

 4 217 000
DPH   níž je možné provést 

  

3 
POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

3.1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 zadávací dokumentaci  podání nabídek  

na profilu zadavatele, a to  
3.2       

e, 
 

pro podání nabídek. 



3 

 

pro podání nabídek, poskytne zadavatel na svém profilu zadavatele í 
  

  

4 
ÚDAJE  

 
-ZAK na níže uvedenou elektronickou adresu. 

 Datum: 14.05.2020 
                                              Hodina: 09:00 
Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.spucr.cz/vz00028630 
 

  jiné elektro
mimo elektronický nástroj E-ZAK. 

  
elektronického nástroje E-ZAK pro dodavatele (na str. 35 a následujících), která je k dispozici 
zde: https://zakazky.spucr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf. Další informace 
k podání nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 
podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Podáním nabídky dodavatel souhlasí  

stroji E-ZAK  
 

 
 

elektronického nástroje E-ZAK je považován okamžik odeslání datové zprávy  
-ZAK. 

 jednu nabídku elektronickými 
-ZAK, který je profilem zadavatele,  

a to v  

 

5  KVALIFIKACE 

5.1.1 Zadavatel požaduje prokázání základní a profesní  dodavatele. 
5.1.2 Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace. 

 
zadávací dokumentace.  

 nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 
  

 



4 

 

6 KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou v souladu s ust. § 114 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. l v rámci hodnocení dle 
ekonomické výhodnosti nabídky tato kritéria hodnocení: 
Zadavatel bude ekonomickou výhodnost hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny. 

Název hodnotícího kritéria Váha 

Celková nabídková cena v  100 % 

 
6.1 PRAVIDLA HODNOCENÍ: 
V kritériu hodnocení nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH, a to v 

 

Pokud se výše nabídkové ceny uvedená v návrhu smlouvy a v krycím listu nabídky nebude 
shodovat, bude hodnocena výše nabídkové ceny uvedená v návrhu smlouvy o dílo. 
Podrobná pravidla jsou uvedena v zadávací dokumentaci. 

7 É USTANOVENÍ 

 
 

SPÚ jako správce osobních  
 

Uvedený subjekt 

postupovat v souladu  se SPÚ 
 

a 
  

 . 

8    

– Zadávací dokumentace 
Domažlice 21.04.2020 

Elektronicky podepsáno 
              
                                                                                       
………………………………………. 
Ing. Jan Kaiser 

 
 


		2020-04-20T15:47:44+0200
	Ing. Jan Kaiser
	Podepsáno programem vOKOsCom




